et honorem vestrum eoinquinantia, et gravi punitione

digna, a quibus vos immunem omnino, et insontem prae

tendebatis, et propterea essetis a nobis detentus, ad ve

stri instantiam, et supplicationem, commissimus Francisco

Malet, quondam, Regeuti Cancellariam nostram, et Gaspari

de Arinyo, quondam, Secretario nostro, ut de objeclis

criminibus praedictis se informar-ent, et veritatem inqui

rerent, et nobis relationem facerent, qui Mandatís nostris

parendo, de‘ praedictis inquisiverunt, et informationem

receperunt, nobisque relationem fecerunt, per processum

ipsum, satis instructum, constare, Vos, non solum ulla

labe, fidelitatem vestram maculasse, et esse a criminibus

praedictis innoxium, sed, et in aliquibus Majestati no

strae servivisse; et cum ita severitas habeat, quae su

mergi non debet; ldcirco praesentium thenore, et de nostri

certa scientia, et consulto, vos praefatnm Joannem de Ala

gon, ex meritis dicti processes, ab omni noxa, et crimine,

fidelitatem, et honorem vestrum deturpante insontem,

bonumque, et fidelem Vassallum nostrum semper fuisse,

et esse deelaramus, et pro tali teneri, et reputari debere

volumus, et censemus, cum talis revera repertus fueritis,

ut praedicitur. Et propterea absolvimus, et liberamus Vos

ab omni arresto, et detentione, sub quibus, ex causis

praedictis, jussu nostro, positus fueritis, et in praeseu

tiarum detineamini. Quo circa universis, et siugulis Otfi

oialibus, et Subditis nostris, cujusvis praeheminentiae,

auctoritatis, gradas, et conditionis sint, praesentibus, et

futuris, ad quos spectat, et cuilibet eorum, firmiter man

damos, quatenus Vos praefatum Joannem de Alagon ha

heant, teneant, et reputent pro bono, et fidele Vassallo

nostro, et nostram hujusmodi declarationem teneant, et

observent, et illi, ad quos spectat, caneellent, et annul
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Ient arrestum, sacramento, et homagio vallatum, obli

gatíonem, et detentionem, iu quibus posítus sitis, aetaque,

et procedimenta, ratione praedieta, contra Vos, et bona

vestra quomodocumque facta, sícnti habemus, tenemos,

eancellamus, et annullamus nos cum hac eadem, ex‘

meritis dicti processus, et justitiae debito; prohujusmodi

vero liberatione, et remissione nihil Curíae nostrae ser

vivístis. ln eujus reí testimoníum praesentem fieri jussi

mus, nostro secreto Sigillo a tergo munitam. Datum in

Villa Medinae del Campo, die x mensís Junii, anno a

Nativitate Domini ItLCCCCLXXXXVII.

Yo EL Rev.